3. Que per decret núm. 3013, de 6 de març de 2025, del president delegat de l’Àrea 

d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació, es va adjudicar el referit contracte 
a l’empresa AGUSTÍ Y MASOLIVER, SA, amb NIF A17000993, per un import de 
cinc-cents noranta-un mil vuit-cents divuit euros amb divuit cèntims 
(591.818,18 €), més l’IVA del 21% de cent vint-i-quatre mil dos-cents vuitanta-un 
euros amb vuitanta-dos cèntims (124.281,82 €), resultant un import total de set-
cents setze mil cent euros (716.100,00 €), d’acord amb la seva oferta. 

4. Que amb data 10 de març de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest

[...]

NIF A17000993, representades pels sotasignats, formalitzen el contracte d’obres del 
projecte constructiu Millora de la intersecció de les carreteres BV-1201 i BV-1202, 
TM Abrera (expedient 2020/5945), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de cinc-cents noranta-un mil vuit-cents divuit euros 
amb divuit cèntims (591.818,18 €), més l’IVA del 21% de cent vint-i-quatre mil 
dos-cents vuitanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims (124.281,82 €), resultant 
un import total de set-cents setze mil cent euros (716.100,00 €), d’acord amb la 
seva oferta. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de vuit (8) mesos, a comptar des de la data de 
comprovació del replanteig, si ha estat notificada l’aprovació del pla de seguretat i 
salut.